RE15 Miinster-Rheine-Emden

Zug RE15] REGIEEEN  RETS RE15] REGIEENN  RE15] RE15]  REGIEEAN] REGEEENN Rees| ReSEANS  ReESEEAEMI  RE15| REIS
00266| 89835[EELRE]  90268|  90304| 89837 [MEELEId  90270| 90272| 90208 [MMEEAY 90300 EEENE] 52354| 90300 MMEEERE 00300 MEEENS  90302| 90625
Mo-Fr(S) ZB Mo-Sa(S)| Mo-Fr(S) ZB Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal
Montag, 19.08.2024 X X X X X X X X X X X
Dienstag, 20.08.2024 X X
Mittwoch, 21.08.2024 X X
Donnerstag, 22.08.2024 X X X X X X
Freitag, 23.08.2024 X X X
Samstag, 24.08.2024
Minster (Westf) Hbf 5.02 6:02 8:05]  21:05 2211 21:35| 2244 2211
Miinster Zentrum Nord 5:06 6:06 | | 22:15 21:30|  22:15 22:15
Groven 5:12 6:12 g:13|  21:13 22:21 21:47| 2004 22:21
513 6:13 24| 2114 22:22 2147|2222 22:22
Reckenfeld 517 6:17 } | 22:27 21:51| 2227 22:27
5:21 6:21 g21| 2121 22:30 21:54] 2230 22:30
Emsdetten 5:21 6:21 822 2122 22:31 2155 223+ 22:31
Rheine-Mesum 5:26 6:26 | | 22:37 22:00| 2237 22:37
Rheine 5:32 6:32 g:32|  21:32 22:43 22:08] 2043 22:43
5:34 6:34 7:05 733 e24] 2133 22:52 N[ 2216 22:52 23:56 0:26
Salzbergen 5:40 6:40 7:09 738|240l 2138 22:57 22:21 22:57 0:01 0:31
5:40 6:40 711 739|840  21:39 22:58 22:41 22:58 0:02 0:32
Leschede 5:47 6:47 7:17 7.44| 848l 2148 23:03 22:50 23:03 0:07 0:41
5:58 6:47 7:18 757|846  21:50 23:04 22:51 23:04 0:08 0:42
. 6:21 7:10 7:41 g.05| 854 2214 23:12 23:14 23:12 0:16 1:05
Lingen (Ems) 6:22 711 7:43 8:06| 855  22:15 23:13 23:15 23:13 047 1:06
Goeste 6:28 7:17 7:48 g11] 901 2220 0:22 1:12
6:28 718 7:49 82|  901|  22:21 0:23 113
6:35 7:24 7:56 g18| 907 2229 0:30 1:19
Meppen 6:36 7:25 7:57 819 9:09]  22:31
6:42 7:31 8:03 825 916 : 23:33
Haren (Ems) 6:43 7:32 8:04 8:26]  9:16 : 22:39 IPRED
6:48 7:37 8:09 g32| 923 | 22:51 |
Lathen 6:49 7:38 8:10 833 923 | 22:51
) 6:55 7:45 8:16 g:39]  9:30 : 23:07 IR
DorpenHp 6:56 7:45 817 840 9:30 : 23:47
7:02 7:51 8:23 g4l 937 2259 23:53
Aschendorf 7:02 7:51 8:24 846|  9:37|  23.00 23:54
7:06 7:55 8:28 g50]  942] 2304 23:58
Papenburg (Ems) 7:07 7:56 8:30 8:51 942 23.05 23:59 :
. 7:16 8:06 8:41 901 952 2347 0:09 : :
Leer (Ostiries]) 7:18 8:08 8:42 9:02| 9553|2318 0:12 0:24 0:12
Emden 7:34 8:23 8:58 917 1000|2333 0:39 0:41 0:28
7:40
Emden AuRenhafen 7:48
N Umstieg
14:03)|Zug verkehrt friher
14:03|Zug verkehrt spater
5:30]|Zugausfall
| Haltausfall
vl Ersatzverkehr

£

H__7

Ersatzhaltestellen SEV Bus
Rheine
Salzbergen
Leschede
Lingen(Ems)
Geeste
Meppen
Haren(Ems)
Lathen
Dérpen Hp
Aschendorf
Papenburg
Leer(Ostfries|
Emden



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5476.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3669.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3741.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2028.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4061.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2559.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3568.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1281.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/193.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4857.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3609.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1580.pdf

RE15 Emden - Rheine - Miinster

Zug| RET5| T RB65|  RET5| REI5| RET5| REI5|RB65| RE15| RETSEEVEN RE1S D
00267| 52309 90269 89836| 89838 90297| 52357| 90299| 90301 [MEEREE 90301 MEERLY
Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Tgl Tgl Tgl Tgl
Montag, 19.08.2024 X X X X X X X
Dienstag, 20.08.2024 X X
Mittwoch, 21.08.2024 X X
Donnerstag, 22.08.2024 X X X X X
Emden AuRenhafen
Emden 752 552 1952 20:52| 2214 2214
) 5:08 6:08 20:08 21:08| 22:30 22:30
Leer (Ostifies) 5:09 6:09 20:09 21:09| 2231 22:31
5:18 6:18 20:18 21:18| 2240 22:40
Papenburg (Ems) 5:19 6:19 20:19 2149|2241 2241
5:23 6:23 20:23 21:23| 2245 22:45
Aschendorf 5:24 6:23 20:24 21:24| 2246 22:46
L 5:30 6:30 20:30 21:46 22:52|N 22:58|N
Dérpen Hp 5:31 6:31 20:31 21:46 ;
5:37 6:37 20:37 21:53
Lathen 5:38 6:38 20:38 21:53
5:43 6:43 20:43 21:59 B
Haren (Ems) 5:44 6:44 20:44 21:59|  23:06 23:22
5:49 6:49 20:49 22:05|  23:12 23:28
Meppen 5:50 06:50 20:50 22:06| 2313 2341
Geeste 5:57 06:56 20:57 22:12|  23:20 23:48
557 06:57 20:57 2243 2321 23:49
) 6:03 07:03 21:03 22:18|  23:26 23:54
Lingen (Ems) 06:22 07:04 21:04 2219 2327 23:55
06:30 07:12 21:12 22:28|  23:36 00:04
Leschede 06:31 0745 21116 22:32| 2337 00:05
06:36 07:20 21:23 22:38| 2343 00:10
Salzbergen 06:37 07:21 21:23 22:39] 2344 0012
Rheine 06:44 07:26 21:28 22:44| 2350 00:18
653 07:29 2120 2153|2245
. 6:57 { { 21:57 |
Rheine-M
cine-Mesum 657 | I 2157 |
7:01| o736 21:36| 2201 22:52
Emsdetten 702 0737 2137  2202| 2252
7:05 { 21:41 22:05 |
Reckenfel
eckenfeld 7.06] | 2122|  2206] |
7:00| 0744 2145 22:00| 22:57
Greven 70| 0745 2146 2210|2257
i 718 | | 22:18| |
M z N
inster Zentrum Nord 719 | | 2219 |
Miinster (Westf) Hbf: 7:24 07:56 21:56| 22:24| 23:12
Umstieg
14:03| Zug verkehrt spater
5:30|Zugausfall
| Haltausfall
Ersatzverkehr

Ersatzhaltestellen SEV Bus
Rheine
Salzbergen
Leschede
Lingen(Ems
Geeste
Meppen
Haren(Ems)
Lathen
Dérpen Hp
Aschendorf
Papenburg
Leer(Ostfriesl)

Emden



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5476.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3669.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3741.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2028.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4061.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2559.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3568.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1281.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/193.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4857.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3609.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1580.pdf

	2024_08_19 - 2024_08_22 Fpl RE15 CoN KW34-1 EFZ.pdf
	Münster - Emden

	2024_08_19 - _08_22 Fpl RE15 CoN KW34-1 EFZ.pdf
	Emden - Münster




